QLTS_DHKH - Lap trinh #6434

Check lai truong ngay st dung bao cao SC BD

25/03/2024 09:59 - D4 Kién Trung

Status: Két thuc

Priority: Trung binh

Assignee:

Ma cong viéc Lap
trinh:

Dev:

Nguyén Quang Linh

Start date:

Due date:

% Done:
Estimated time:
Spent time:

Tester:

25/03/2024
25/03/2024
100%

0.00 hour
0.00 hour
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History

#1 - 25/03/2024 11:48 - D6 Duy Diing
- Due date set to 25/03/2024

- Assignee changed from D& Duy Ding to Nguyén Quang Linh

#2 - 25/03/2024 14:19 - Nguyén Quang Linh

- Status changed from Tao mdi to B4 nhan viéc

#3 - 25/03/2024 14:26 - Nguyén Quang Linh

- Status changed from D4 nhan viéc to Két thuc

- % Done changed from 0 to 100
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